PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2020 года

     № 49

д. Куйвози

О применении меры ответственности в отношении депутата МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Симонова Алексея Владимировича
Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», решением Совета депутатов МО «Куйвозовское сельское поселение» №22 от 26.05.2020 года «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления МО «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области», на основании заявления Губернатора Ленинградской области от 16.09.2020 года №034-3605/2020-1-1 о применении к депутату меры ответственности, в связи с впервые выявленным нарушением, его несущественностью, советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:
1. Применить меру ответственности к депутату совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Симонову Алексею Владимировичу в виде предупреждения.

2. Опубликовать данное решение в газете «Куйвозовский вестник» и на сайте муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет» .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

Глава муниципального образования

А.Е. Горюшкин